
Responsabile del procedimento:  Annarita Angelini 

                                                                                  

 
           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

         Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  

                              Ufficio V   
Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 
                          - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –   

e-mail:usp.ap@istruzione.it - sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it  

                                        Tel. 0736-251046  

                                                              IL  DIRIGENTE  

VISTA  l’ipotesi di CCNI del 26.3.2014 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

scolastico per l’a.s. 2014/15  ed in particolare l’art. 10 – comma 2 - personale educativo -; 

ESAMINATE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria pervenute da parte del personale 

educativo dei convitti; 

CONSIDERATO  che  all’inizio delle operazioni risultano  disponibili i seguenti posti: 

- ITA “Ulpiani” Ascoli Piceno n. 2 posti di convittualità maschile; 

- IPSIA S. Benedetto n. 3 posti di cui 2 di convittualità maschile e 1 di semiconvittualità; 

                                                                   D I S P O N E 

Art. 1 - Con effetto dal 1.9.2014  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale educativo dei 

convitti nel modo seguente: 

      UTILIZZAZIONI FASE 23 – rientro sede precedente titolarità 

      Di Blasio Patrizia  da ITI Fermo a IPSIA S. Benedetto del T.  

Ciabattoni Patrizia    da Provincia  AP a IPSIA S. Benedetto del T. 

Di Nardo Di Maio Maristella da ITI Fermo a IPSIA S. Benedetto del T.                                            

UTILIZZAZIONI FASE  27 – conferma utilizzo sede precedente a.s.   

Bonelli Barbara da Provincia AP a ITA “Ulpiani”  Ascoli Piceno. 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

Benigni Elena da Educandato Statale di Udine a ITI Fermo. 

ESCLUSI  per mancanza dei requisiti di cui all’art. 7 comma 1 del CCNI: 

Scannella Angela – Caprioni Raffaele – Cupelli Antonio – 

ESCLUSO per domanda prodotta oltre i termini: 

Concetti Nazzareno - 

Art. 2 -  Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB di quest’ufficio. 

Art. 3 - Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si 

rimanda a quanto  indicato all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI.                                

        IL DIRIGENTE   
                                                                                                 Carla Sagretti     
                                                                                                          
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993  

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002391.18-08-2014


